SAMHALLSBYGGNAD
BERGSLAGEN Kallelse

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen Sida
1(2)
Tid Onsdag 2021-02-17, k1 09.00
Plats Digitalt via Teams
DAGORDNING
Ord.nr Arende
1. Motets Oppnande
2. Narvaro/upprop
3. Val av justerare den 23 februari
4. Atalsanmilningar
5. Hallefors

Forslag till beslut om avslag ansdkan tobakstillstand

6. Lindesberg
Forslag till beslut om avslag, uppsattning av ett stodhandtag

7. Lindesberg
Forslag till beslut om positiv forhandsbesked for nybyggnation av
bostadshus och garage

8. Lindesberg
Forslag till beslut om tidsbegransat bygglov for nybyggnad av tillfallig
skolpaviljong

0. Lindesberg

Forslag till beslut om avslag pa ansékan om forhandsbesked for elevboende

10. Lindesberg
Forslag till beslut om avslag for tillbyggnad av bostadshus

11. Lindesberg
Forslag till beslut om sanktionsavgift

12. Nora
Forslag till beslut om byggsanktionsavgift



13.

14.

15.

16.

17.

18.
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Ljusnarsberg
Forslag till beslut om vitesforeldggande att omhanderta avfall

Lindesberg
Forslag till beslut att godkdnna uppfo6ljning av internkontroll 2020

Lindesberg
Forslag till beslut att godkdnna Verksamhetsberattelse 2020

Delegationsbeslut
Information till nAmnden

Ovriga fragor



